
ZARZĄDZENIE Nr 144/2023 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 
w Gminie Działdowo 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.), § 1 ust. 1 Uchwały Nr LXXXI/554/23 Rady Gminy Działdowo z dnia 
25 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie 
Działdowo. 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów: 

1) jednostek organizacyjnych pomocy społecznej - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Działdowie 

a) Kamila Piotrowska 

b) Magdalena Cupał 

c) Ewa Grześ 

d) Małgorzata Bartkowska 

e) Klara Bartkowska 

f) Milena Lejman 

g) Agnieszka Lipowska 

2)  Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (GKRPA): 

a) Justyna Rosińska 

3)  Policji - Komenda Powiatowa Policji w Działdowie: 

a) Wojciech Najmuła 

4)  oświaty: 

a) Szkoła Podstawowa w Petrykozach 

- Zbigniew Mergel 

b) Szkoła Podstawowa im. Ireny Sendlerowej w Ruszkowie 

- Anna Krupińska 

c) Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Grubby w Sławkowie 

- Klaudia Szeremeta 

d) Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Górskiego w Burkacie 

- Ewa Chilińska 

e) Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Uzdowie 

- Iwona Cieśniewska 

f) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Księżym Dworze 

- Ewa Wiśniewska 

5) ochrony zdrowia - Grupowa Praktyka Pielęgniarek Środowiskowo-Rodzinnych "Zdrowie" 

a) Mirosława Górnecka 



6) instytucji wymiaru sprawiedliwości: 

a) Prokuratura Rejonowa w Działdowie: 

- Mariusz Antczak 

b) Sąd Rejonowy w Działdowie: 

- Iwona Łazarczyk 

- Artur Wiśniewski 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Działdowie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 47/2010 Wójta Gminy Działdowo z dnia 6 maja 2010 r. w sprawie 
powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie wraz z zarządzeniami 
zmieniającymi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 

 


	ZARZĄDZENIE NR 144/2023 WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. g w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. b

	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. c

	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. d

	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. e

	lit. f w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. f


	pkt 5 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 6
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2 pkt 6 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 6
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 2 pkt 6 lit. b
	tir. 2 (9) w § 1 ust. 2 pkt 6 lit. b




	§ 2
	§ 3
	§ 4


